
 

 

   

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO R. PANDĖLIO GIMNAZIJOS VIDAUS STRUKTŪROS 

PERTVARKYMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gegužės 28 d. Nr. TS-129 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 3 dalies 1 punktu, 6 

straipsnio 1 ir 5 dalimis, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 4 dalimi, 44 

straipsnio 4 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 

2021–2025 metų bendruoju ugdymo planu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS-55 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 

tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo plano patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pertvarkyti nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos vidaus struktūrą: 

1.1. įsteigti: 

1.1.1. 7 val. 12 min. trukmės per dieną priešmokyklinio ugdymo grupę; 

1.1.2. priešmokyklinio ugdymo mokytojo pareigybę, kurios dydis – 1,08 pareigybės; 

1.1.3. priešmokyklinio ugdymo mokytojo padėjėjo pareigybę, kurios dydis – 0,75 

pareigybės; 

1.2. vykdyti priešmokyklinio ugdymo programą.  

2. Patvirtinti Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos nuostatus (pridedama). 

3. Įgalioti Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos direktorių pasirašyti patvirtintus nuostatus, juos 

įregistruoti Juridinių asmenų registre teisės aktų nustatyta tvarka ir atlikti kitus su šiuo pavedimu 

susijusius veiksmus. 

4. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 

d. sprendimo Nr. TS-290 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų nuostatų 

patvirtinimo“ 1.6 papunkčiu pavirtintus Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos nuostatus nuo 2 punkte 

patvirtintų nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre datos. 

5. Nustatyti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyrius 

yra atsakingas už šio sprendimo įgyvendinimą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


